
14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 1

PROGRAMMA GARE

50 Ostacoli - Esordienti (P) F Mercoledì 19/06/2019 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Esordienti 2012-2013

Serie n° 1
1 CINQUEGRANI BIANCA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
4 GOBBATO GINEVRA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
5 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
6 LONGHIN EVA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
7 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.0
8 CINQUEGRANI MARGHERITA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0

50 Ostacoli - Esordienti (P) M Mercoledì 19/06/2019 ore 09:34
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Esordienti 2012

Serie n° 1
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
3 BOLLETTA ANGELO 2013 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.0
4 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.0
5 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
6 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.0
7 BOTTARO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:20.0

50 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 09:38
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Ragazzi Allievi e Giovanissimi 2006-2007-2008-2009-2010-2011

Serie n° 4
1 RIZZATO LINDA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.6
2 PONE DIANA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 MASETTO VIOLA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.4
4 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.5
5 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.2
6 SAVIAN GIORGIA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
7 CUZZOLIN SCOTTA' MATILDE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.2
8 TASINATO CLARA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0

Serie n° 3
1 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.4
2 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.3
3 CESCON ANDREA GIOIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.3
4 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 00:54.7
5 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.8
6 SALVINI EVA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:57.9
7 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
8 SARTORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2
1 GRECO ELEONORA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.9
2 LOZAN YANNA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.9
3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.3
4 MILLEVOI MATILDA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.2
5 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.0
6 SACAPANO MARJORIE 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.4
7 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.3
8 PEDRON GILDA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.6
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 2

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.0
2 LAMBIASSI GRETA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.1
3 PERAZZETTA  CECILIA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.2
4 NABONG ANGELICA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.4
5 MENEGHETTI GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
6 PICCOLI AMBRA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
7 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.1
8 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.2

50 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 09:51
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Ragazzi Allievi e Giovanissimi 2006-2007-2008-2009-2010-2011

Serie n° 7
1 JIANG GIANLUCA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0
2 MASELLI SEBASTIANO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.9
3 PARASCHIV ANTONIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 CARDI TITO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.5
5 MONTANARO FRANCESCO 2011 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
6 PESCE GIULIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 REHAR FRANCESCO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0

Serie n° 6
1 GOMIERO VALENTINO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.4
2 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 CHIARTANO SAMUEL 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.6
4 CHIARTANO VICTOR 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.8
5 ZUGNO LUCA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.8
6 SCQUIZZATO CASEY 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.5
7 GIUSTO SANTIAGO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.8
8 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.7

Serie n° 5
1 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.6
2 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.2
3 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:51.4
4 FASOLO STEFANO 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.7
5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
6 MACCATROZZO GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.0
7 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.4
8 TRONCHIN LORENZO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.3

Serie n° 4
1 REHAR ALESSANDRO 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.2
2 ROSSI GABRIELE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.8
4 MICHIELETTO CHARLES 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.2
5 FAVARO GILBERTO 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:49.7
6 TURCO AARON 2010 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
7 SCIVOLETTO CORRADO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.1
8 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.6
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 3

PROGRAMMA GARE

Serie n° 3
1 BUONOCORE PETR 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 PILAN DAVIDE 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.5
3 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.2
4 BUTTARELLI EDOARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 BOCCOTTI SIMONE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
6 DE MARCHI GIANLUCA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.5
7 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:49.0
8 NOVELLO MASSIMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0

Serie n° 2
1 CORAPI MATTIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.5
2 MILLEVOI TOBIA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.2
3 CORBO RICCARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 ZANIN ALVISE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
5 BOTTACIN EMANUELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
6 AURELIO TOMMASO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.4
7 DI FIORE LORENZO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
8 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:47.7

Serie n° 1
1 PENONI AARON 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.9
2 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.4
3 SARRI DAVE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.6
4 VENDRAME ALESSANDRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.3
6 DELLA LIBERA LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.2
7 DE LUCA ANDREA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.5
8 TONOLO EDOARDO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9

100 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 10:12
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005

Serie n° 1
3 CASINI MARIA VITTORIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.0
4 STECCA MATILDE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.4
5 ZAGO ELISA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.9
6 MARSURA LETIZIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

100 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 10:18
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005

Serie n° 2
3 BONETTI STEFANO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.2
4 DAMIAN TOMMASO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.9
5 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0
6 LUCENTI LORENZO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1
2 BOSCHIERO SIMONE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.8
3 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.9
4 BALDISSIN DAVIDE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
5 BENVENUTI LEONARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.6
6 NEGRI EDOARDO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 4

PROGRAMMA GARE

Mistaffetta 8x50 SL - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 10:27
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: 8X50 ostacoli Esordienti M e F 2012-2013 / Iscrizioni gestite tramite cartellini da ritirarsi al tavolo della giuria all'arrivo.

50 Trasp Torp Pinne - Assoluti Femmine Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 10:27
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Ragazzi Allievi e Giovanissimi 2006-2007-2008-2009-2010-2011

Serie n° 4
2 NABONG ANGELICA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 RIZZATO LINDA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.0
4 PONE DIANA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 SACAPANO MARJORIE 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 TASINATO CLARA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0

Serie n° 3
2 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.0
3 SARTORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 SAVIAN GIORGIA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
6 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
7 MASETTO VIOLA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 2
1 CUZZOLIN SCOTTA' MATILDE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.5
2 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.9
3 LOZAN YANNA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.2
4 CESCON ANDREA GIOIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
5 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.8
6 GRECO ELEONORA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.4
7 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
8 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.5

Serie n° 1
1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.0
2 PEDRON GILDA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.8
3 PICCOLI AMBRA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
4 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.3
5 MENEGHETTI GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.4
6 LAMBIASSI GRETA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
7 PERAZZETTA  CECILIA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.6
8 MILLEVOI MATILDA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.3

50 Trasp Torp Pinne - Assoluti Maschi Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Ragazzi Allievi e Giovanissimi 2006-2007-2008-2009-2010-2011

Serie n° 6
2 TONOLO EDOARDO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 REHAR FRANCESCO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0
4 GIUSTO SANTIAGO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 TRONCHIN LORENZO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 JIANG GIANLUCA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 5

PROGRAMMA GARE

Serie n° 5
1 MASELLI SEBASTIANO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
2 PARASCHIV ANTONIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 SCIVOLETTO CORRADO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
4 CARDI TITO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.8
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:02.0
6 PESCE GIULIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
7 ZUGNO LUCA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0

Serie n° 4
1 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 ZALLONI ALESSANDRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
3 MICHIELETTO CHARLES 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 SCQUIZZATO CASEY 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:56.1
5 GOMIERO VALENTINO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.0
6 BUONOCORE PETR 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
7 NOVELLO MASSIMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 BOCCOTTI SIMONE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.1

Serie n° 3
1 DI FIORE LORENZO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.5
2 PILAN DAVIDE 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.4
3 CORBO RICCARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 FASOLO STEFANO 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.4
5 BUTTARELLI EDOARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
6 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.4
7 CHIARTANO SAMUEL 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.3
8 ROSSI GABRIELE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0

Serie n° 2
1 CHIARTANO VICTOR 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.2
2 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.9
3 PENONI AARON 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.8
4 ZANIN ALVISE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
5 REHAR ALESSANDRO 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.2
6 DE MARCHI GIANLUCA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.4
7 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.9
8 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.0

Serie n° 1
1 CORAPI MATTIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
2 AURELIO TOMMASO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.9
3 DELLA LIBERA LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
4 SARRI DAVE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.7
5 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.1
6 BOTTACIN EMANUELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.5
7 DE LUCA ANDREA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.3
8 MILLEVOI TOBIA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.2
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 6

PROGRAMMA GARE

50 Trasp Torp Pinne - Esordienti (P) F Mercoledì 19/06/2019 ore 10:59
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Esordienti 2012-2013

Serie n° 1
2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0
3 LONGHIN EVA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:25.0
4 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:20.0
5 GOBBATO GINEVRA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:25.0
6 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0

50 Trasp Torp Pinne - Esordienti (P) M Mercoledì 19/06/2019 ore 11:03
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Esordienti 2012

Serie n° 1
2 BOTTARO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0
3 BOLLETTA ANGELO 2013 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0
4 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:20.0
5 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:25.0
6 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0

100 Trasp Torp Pinne - Assoluti Femmine Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 11:07
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005

Serie n° 1
3 STECCA MATILDE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 ZAGO ELISA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.4
5 CASINI MARIA VITTORIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
6 MARSURA LETIZIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

100 Trasp Torp Pinne - Assoluti Maschi Propaganda Mercoledì 19/06/2019 ore 11:13
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005

Serie n° 2
3 BENVENUTI LEONARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 NEGRI EDOARDO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
5 BOSCHIERO SIMONE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 BALDISSIN DAVIDE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1
2 BONETTI STEFANO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 LUCENTI LORENZO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 DAMIAN TOMMASO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
5 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.0
6 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 7

PROGRAMMA GARE

Mistaffetta 8x50 SL - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 11:24
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: 8X50 trasporto del torpedo M e F Ragazzi Allievi e Giovanissimi 2006-2007-2008-2009-2010-2011 / Iscrizioni gestite tramite cartellini da ritirarsi al tavolo della giuria all'arrivo.

Mistaffetta 8x50 SL - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 11:24
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: 8X50 trasporto del torpedo M e F Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005  / Iscrizioni gestite tramite cartellini da ritirarsi al tavolo della giuria all'arrivo.

Senza Corsia 1 giro - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 11:24
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: M e F Esordienti 2012-2013

Serie n° 2
3 CINQUEGRANI MARGHERITA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
4 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:40.0
5 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:40.0
6 CINQUEGRANI BIANCA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 1
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.0
4 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:25.0
5 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.0
6 GOBBATO GINEVRA 2012 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:40.0

Senza Corsia 2 giri - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 11:32
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: M e F Giovanissimi 2010-2011

Serie n° 7
2 GIUSTO SANTIAGO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 SARTORI ANNA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0
5 PEDRON GILDA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0
6 MASELLI SEBASTIANO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 6
2 CARDI TITO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0
3 GOMIERO VALENTINO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0
4 TRONCHIN LORENZO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
5 REHAR FRANCESCO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0
6 TASINATO CLARA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0
7 JIANG GIANLUCA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:20.0

Serie n° 5
1 SCIVOLETTO CORRADO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 MONTANARO FRANCESCO 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.0
3 NOVELLO MASSIMO 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.0
4 PONE DIANA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.0
5 BOCCOTTI SIMONE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.0
6 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:34.0
7 MASETTO VIOLA 2011 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
8 ZUGNO LUCA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 8

PROGRAMMA GARE

Serie n° 4
1 SAVIAN GIORGIA 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
2 BUONOCORE PETR 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 CUZZOLIN SCOTTA' MATILDE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.0
4 GALLINARI LUDOVICA 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
5 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
6 MICHIELETTO CHARLES 2010 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
7 CHIARTANO SAMUEL 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.3
8 SALVINI EVA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.0

Serie n° 3
1 TURCO AARON 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.0
2 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:05.0
3 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:01.4
4 MACCATROZZO GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
5 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:00.0
6 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:02.8
7 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:07.0
8 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0

Serie n° 2
1 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:00.0
2 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:00.0
3 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:55.6
4 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.0
5 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.5
6 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
7 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
8 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0

Serie n° 1
1 DE MARCHI GIANLUCA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:54.7
2 LOZAN YANNA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:53.9
3 FASOLO STEFANO 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.5
4 MILLEVOI TOBIA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:33.2
5 MILLEVOI MATILDA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:43.3
6 GRECO ELEONORA 2010 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:50.7
7 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:54.0
8 CHIARTANO VICTOR 2010 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.0

Senza Corsia 2 giri - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: M e F Allievi 2008-2009

Serie n° 2
2 PARASCHIV ANTONIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
4 ROSSI GABRIELE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:05.0
5 DI FIORE LORENZO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.0
6 PESCE GIULIO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.0
7 SACAPANO MARJORIE 2008 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1
1 ZALLONI ALESSANDRO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:03.0
2 CORBO RICCARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 PILAN DAVIDE 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.3
4 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.3
5 ZANIN ALVISE 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 BUTTARELLI EDOARDO 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
7 REHAR ALESSANDRO 2009 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:01.7
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 9

PROGRAMMA GARE

Senza Corsia 2 giri - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: M e F Ragazzi 2006-2007

Serie n° 3
3 VENDRAME ALESSANDRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 LAMBIASSI GRETA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.0
5 TONOLO EDOARDO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 NABONG ANGELICA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 2
2 BOTTACIN EMANUELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:54.0
3 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0
4 CESCON ANDREA GIOIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.9
5 PERAZZETTA  CECILIA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0
6 CORAPI MATTIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.9

Serie n° 1
1 DE LUCA ANDREA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.1
2 DELLA LIBERA LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.2
3 SARRI DAVE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
4 MENEGHETTI GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.6
5 PENONI AARON 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.4
6 AURELIO TOMMASO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
7 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
8 PICCOLI AMBRA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.0

Senza Corsia 3 giri - Assoluti Mercoledì 19/06/2019 ore 12:28
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: M e F Cadetti e Juniores 2002-2003-2004-2005

Serie n° 2
2 MARSURA LETIZIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
3 BOSCHIERO SIMONE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
4 BONETTI STEFANO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
5 STECCA MATILDE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
6 BENVENUTI LEONARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
7 BALDISSIN DAVIDE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0

Serie n° 1
1 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
2 CASINI MARIA VITTORIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:00.0
3 ZAGO ELISA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.8
4 DAMIAN TOMMASO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:52.8
5 NEGRI EDOARDO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:53.5
6 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:00.0
7 LUCENTI LORENZO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 10

PROGRAMMA GARE

100 Farfalla - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 MORO GAIA 2009 Rapp. ROVIGO 03:20.0
3 TURATTO DESIRE' 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0
4 VELLO CHIARA MARIA 2009 Rapp. VENEZIA 01:33.0
5 SIMONETTI ELISA 2010 Rapp. TREVISO 01:34.0
6 ZADRA DANIELA 2010 Rapp. VERONA 01:44.4

Serie n° 1
2 CASON LARA 2009 Rapp. VICENZA 01:32.5
3 ONGARO ALYSSA 2009 Rapp. TREVISO 01:29.0
4 MAGRIN GIULIA 2009 Rapp. VICENZA 01:26.1
5 CIOARA ROBERTA 2009 Rapp. VENEZIA 01:29.0
6 RUZZANTE NICOLE 2009 Rapp. PADOVA 01:31.0

100 Farfalla - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 MARANGON ALEX 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0
3 PADRINI BRIAN 2009 Rapp. VERONA 01:30.7
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 Rapp. TREVISO 01:30.0
5 FIORIN NICOLAS 2008 Rapp. PADOVA 01:30.0
6 BERGAMIN RICCARDO 2008 Rapp. TREVISO 01:35.0
7 FERRARA FRANCESCO 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 SANTOLIN ANDREA 2008 Rapp. VICENZA 01:28.0
3 MARTINATO ALVISE 2008 Rapp. VENEZIA 01:26.0
4 LESSANA SIMONE 2008 Rapp. VENEZIA 01:20.0
5 GUARISE PIETRO 2009 Rapp. VERONA 01:25.9
6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 Rapp. PADOVA 01:27.0
7 MUNARETTO MICHELE 2008 Rapp. VICENZA 01:29.0

100 Rana - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 14:48
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 SURIAN SOFIA 2009 Rapp. ROVIGO 03:20.0
3 COMPAGNI VIRGINIA 2009 Rapp. VERONA 01:46.1
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 Rapp. TREVISO 01:45.0
5 FORNASIERO GIULIA 2009 Rapp. PADOVA 01:45.0
6 VETRI REBECCA 2009 Rapp. TREVISO 01:47.0
7 CONTIN BENEDETTA 2009 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 OBROSCHI CAROLINA 2009 Rapp. PADOVA 01:44.0
3 SCHINOSI FABIOLA 2009 Rapp. VERONA 01:41.5
4 KOPINSKA VERONIKA 2009 Rapp. VICENZA 01:34.0
5 CHIBA NICOLETTA 2009 Rapp. VENEZIA 01:39.0
6 LAGHETTO MARTA 2009 Rapp. VICENZA 01:43.5
7 PAESAN LINDA 2009 Rapp. VENEZIA 01:44.0
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 11

PROGRAMMA GARE

100 Rana - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 14:58
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 BALSAMO CIRO 2009 Rapp. VERONA 01:43.6
3 SERAFINI TOMMASO 2009 Rapp. BELLUNO 01:43.0
4 TRONCHIN VITTORIO 2008 Rapp. TREVISO 01:35.4
5 PIERIBONI LEONARDO 2008 Rapp. VERONA 01:42.3
6 BALLARIN GABRIELE 2009 Rapp. PADOVA 01:43.0
7 BARONI MATTEO 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 SARTORI CRISTIANO 2008 Rapp. VICENZA 01:33.0
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 Rapp. VENEZIA 01:31.0
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 Rapp. VENEZIA 01:27.3
5 CUSSIGH PIETRO 2008 Rapp. VICENZA 01:30.0
6 DIONESE FRANCESCO 2008 Rapp. TREVISO 01:31.0
7 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 Rapp. PADOVA 01:33.1

100 Stile Libero - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 15:07
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 BRAGGION GIADA 2010 Rapp. ROVIGO 03:20.0
3 PERUFFO VIVIANA 2009 Rapp. VICENZA 01:22.5
4 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 Rapp. VERONA 01:21.5
5 RETTORE BEATRICE 2009 Rapp. PADOVA 01:22.0
6 PATTACINI VALERIA 2009 Rapp. VERONA 01:27.4

Serie n° 1
2 DONA' SARA 2009 Rapp. TREVISO 01:18.0
3 BASSI GIORGIA 2009 Rapp. PADOVA 01:17.0
4 BASSO MARIA 2009 Rapp. TREVISO 01:16.0
5 DALLA BONA ALESSIA 2009 Rapp. VICENZA 01:16.2
6 PINTON SOFIA 2009 Rapp. VENEZIA 01:17.5
7 CONTE SOFIA 2009 Rapp. VENEZIA 01:20.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 15:16
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 LONGI MATTEO 2008 Rapp. BELLUNO 01:20.0
3 ZULIAN GABRIELE 2008 Rapp. VICENZA 01:15.5
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 Rapp. VENEZIA 01:12.3
5 CHIRILA DAMIANO 2008 Rapp. VERONA 01:14.5
6 STIRBU VALENTINO 2008 Rapp. PADOVA 01:16.0
7 BUGNOLI SAMUELE 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 PIMAZZONI ANDREA 2008 Rapp. VERONA 01:11.0
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 Rapp. TREVISO 01:11.0
4 FETISOV VLADIMIR 2008 Rapp. TREVISO 01:09.0
5 FABRIS MICHELE 2008 Rapp. VICENZA 01:09.2
6 CACHERO NICOLO' 2008 Rapp. PADOVA 01:11.0
7 RUSU BOGDAN 2008 Rapp. VENEZIA 01:11.5
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 12

PROGRAMMA GARE

100 Dorso - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 FRIGO GRETA 2009 Rapp. PADOVA 03:20.0
3 ARDUINI JENNIFER 2010 Rapp. VERONA 01:40.0
4 SIMIONI CELESTE 2009 Rapp. TREVISO 01:34.1
5 TOSETTO GIORGIA 2010 Rapp. VERONA 01:36.5
6 FURIN RAFFAELLA 2009 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 GASPARINI ANNA 2009 Rapp. VENEZIA 01:34.0
3 RIVA AURORA 2009 Rapp. TREVISO 01:32.0
4 FARELLO GIULIA 2009 Rapp. VICENZA 01:25.2
5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 Rapp. VENEZIA 01:26.0
6 PIRAN MARGHERITA 2009 Rapp. VICENZA 01:34.0
7 BRAZZO GIULIA 2009 Rapp. PADOVA 01:34.0

100 Dorso - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 15:34
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 BERNARDO MATTEO 2008 Rapp. PADOVA 03:20.0
3 GEMMA DIMITRI 2008 Rapp. VERONA 01:35.6
4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 Rapp. VENEZIA 01:28.5
5 SARTORI LORENZO 2009 Rapp. VICENZA 01:30.0
6 TRAPELLA LORENZO 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0
7 MELARATO LORENZO 2008 Rapp. ROVIGO 03:20.0

Serie n° 1
2 PIVA MATTIA 2008 Rapp. TREVISO 01:27.0
3 ARUFFO LEONE 2008 Rapp. VICENZA 01:23.5
4 PORTALE EMANUELE 2008 Rapp. VENEZIA 01:18.0
5 CESCHIN MARCO 2009 Rapp. TREVISO 01:23.0
6 BIGARDI PIETRO 2009 Rapp. VERONA 01:26.8
7 DE GIUSEPPE LUCA 2008 Rapp. PADOVA 01:27.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 1
1 SECCIA, FECCHIO, BRAGGION, CONTIN  Rapp. ROVIGO 03:20.0
2 SIMON, TONIN, CARLIN, BORTOT  Rapp. BELLUNO 02:50.0
3 PINTON, CHIBA, ZAMUNER, QUAGLIO  Rapp. VENEZIA 02:22.0
4 DALLA BONA, LAGHETTO, STEVANIN, ROTUNNO Rapp. VICENZA 02:20.0
5 CONTE, DONA', ONGARO, BASSO  Rapp. TREVISO 02:20.0
6 SCHINOSI, BIELLO, CECON, PICCINATO  Rapp. VERONA 02:24.0
7 CAVINATO, SANTELLO, RETTORE, STOCCO  Rapp. PADOVA 02:50.0
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 13

PROGRAMMA GARE

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 1
1 CONSOLATI, BUGNOLI, MARANGON, TRAPELLA Rapp. ROVIGO 03:20.0
2 PETTINELLO, BETTELLA, FULGA, STIRBU  Rapp. PADOVA 02:20.0
3 VIANELLO, DAL BEN, RUSU, GUADALUPI  Rapp. VENEZIA 02:12.0
4 ALBERTI, ZIN, ARUFFO, FABRIS  Rapp. VICENZA 02:10.0
5 ZORZI, BIANCATO, ZANIN, FETISOV  Rapp. TREVISO 02:12.0
6 PIMAZZONI, BIGARDI, BRUNI, TOSI  Rapp. VERONA 02:14.0
7 TORMEN, NERVIANI, CORRO', LONGI  Rapp. BELLUNO 02:23.0

50 Farfalla - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 SIVIERO BEATRICE 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0
3 RIZZA NOEMI 2010 Rapp. VERONA 00:46.5
4 DIATTA VERONIQUE 2009 Rapp. TREVISO 00:44.0
5 CUNICO LINDA 2009 Rapp. VERONA 00:45.3
6 TOBALDO ELISA 2009 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 ZANON SILVIA 2009 Rapp. TREVISO 00:43.0
3 CECCHINATO GIULIA 2009 Rapp. VENEZIA 00:41.5
4 D'URBANO ALESSIA 2009 Rapp. VENEZIA 00:36.9
5 PETTENUZZO MARTINA 2009 Rapp. VICENZA 00:39.1
6 BASTIANELLO LANA 2009 Rapp. VICENZA 00:41.6
7 ZODIO CAMILLA 2009 Rapp. PADOVA 00:43.0

50 Farfalla - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 CASAROTTI ENRICO 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0
3 BRUNI NICOLO' 2009 Rapp. VERONA 00:41.4
4 SMANIA FRANCESCO 2009 Rapp. VICENZA 00:39.8
5 CORRO' ALBERTO 2009 Rapp. BELLUNO 00:40.0
6 ZORZI FILIPPO 2009 Rapp. VERONA 00:43.2
7 MELARATO GIULIO 2008 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 PEGORARO RICCARDO 2009 Rapp. PADOVA 00:39.0
3 MION SIMONE 2008 Rapp. VENEZIA 00:38.1
4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 Rapp. TREVISO 00:37.0
5 VIANELLO TOMMASO 2008 Rapp. VENEZIA 00:37.2
6 SCALCO LUCA 2008 Rapp. VICENZA 00:38.5
7 SERAFIN ROBERTO 2009 Rapp. TREVISO 00:39.0
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 14

PROGRAMMA GARE

50 Rana - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 CONFORTO RACHELE 2009 Rapp. ROVIGO 01:40.0
3 FESTA AURORA 2009 Rapp. TREVISO 00:51.7
4 BORTOT ELEONORA 2010 Rapp. BELLUNO 00:50.0
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 Rapp. PADOVA 00:50.0
6 FECCHIO SARA 2010 Rapp. ROVIGO 01:40.0
7 ION BEATRICE 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0

Serie n° 1
1 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 Rapp. TREVISO 00:50.0
2 CASARI MATILDE 2010 Rapp. VERONA 00:48.5
3 CHERRADI KHADIJA 2009 Rapp. VICENZA 00:47.1
4 TEGON NOEMI 2009 Rapp. VENEZIA 00:45.0
5 BEDIN GIULIA 2009 Rapp. VENEZIA 00:46.9
6 DE RITIS GRETA 2009 Rapp. VICENZA 00:47.3
7 DOMENICACCI SOPHIA 2009 Rapp. VERONA 00:49.2

50 Rana - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 Rapp. PADOVA 01:40.0
3 GUAN YI XU 2008 Rapp. TREVISO 00:50.0
4 SARDELLI TOMMASO 2009 Rapp. VERONA 00:46.8
5 PERBELLINI NIKOLO' 2008 Rapp. VERONA 00:49.0
6 MARCHESANI GIACOMO 2008 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 Rapp. PADOVA 00:45.0
3 MARCATO DAVIDE 2008 Rapp. VENEZIA 00:44.8
4 ZIN FRANCESCO 2008 Rapp. VICENZA 00:42.5
5 PIOTTO ALESSANDRO 2008 Rapp. VICENZA 00:44.0
6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 Rapp. TREVISO 00:45.0
7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 Rapp. VENEZIA 00:45.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 SECCIA VIOLA 2010 Rapp. ROVIGO 01:40.0
3 CONTI CARLOTTA 2009 Rapp. VERONA 00:37.8
4 QUAGLIO ELISA 2009 Rapp. VENEZIA 00:36.5
5 VISENTIN ADELE 2009 Rapp. TREVISO 00:37.0
6 TONIN SOFIA 2009 Rapp. BELLUNO 00:41.0
7 CAVINATO SUSAN 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0

Serie n° 1
2 FIUMARA SOFIA 2009 Rapp. PADOVA 00:36.0
3 ROTUNNO CHIARA 2009 Rapp. VICENZA 00:35.1
4 GAMBA ANNA 2009 Rapp. VICENZA 00:34.6
5 ALBANI MICHELA 2010 Rapp. VENEZIA 00:35.0
6 PAGANIN ALICE 2009 Rapp. TREVISO 00:36.0
7 CECON EMMA SOFIA 2010 Rapp. VERONA 00:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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PROGRAMMA GARE

50 Stile Libero - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 FULGA BOGDAN 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0
3 MONTRESOR MATTEO 2009 Rapp. VERONA 00:35.8
4 PETTINELLO GIORDANO 2008 Rapp. PADOVA 00:34.0
5 NERVIANI ALESSANDRO 2009 Rapp. BELLUNO 00:35.2
6 MASSARO LUIGI 2008 Rapp. VERONA 00:36.4
7 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 FARINA JACOPO 2008 Rapp. VICENZA 00:33.8
3 ZANIN ANDREA 2008 Rapp. TREVISO 00:33.0
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 Rapp. VICENZA 00:31.9
5 MOGNO STEFANO 2009 Rapp. VENEZIA 00:32.5
6 SIMONELLI ALVISE 2008 Rapp. VENEZIA 00:33.2
7 SARTOR IVAN 2008 Rapp. TREVISO 00:34.0

50 Dorso - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 RUGGERO AURORA 2009 Rapp. PADOVA 01:40.0
3 BUSOLA VITTORIA 2010 Rapp. VERONA 00:44.9
4 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 Rapp. VICENZA 00:43.5
5 SPINA MATILDE 2009 Rapp. PADOVA 00:44.4
6 BONVICINI GIULIA 2010 Rapp. VERONA 00:45.8
7 CASARO GIORGIA 2009 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 SIMON ANNA 2009 Rapp. BELLUNO 00:43.0
3 GASPARINI ANNA 2009 Rapp. VENEZIA 00:41.5
4 STEVANIN BEATRICE 2009 Rapp. VICENZA 00:41.0
5 ZAMUNER ALICE 2009 Rapp. VENEZIA 00:41.0
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 Rapp. TREVISO 00:42.0
7 MERLIN NINA GAIA 2009 Rapp. TREVISO 00:43.0

50 Dorso - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 MARODIN SAMUELE 2008 Rapp. VERONA 00:43.4
3 BRUNATO RICCARDO 2008 Rapp. TREVISO 00:42.5
4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 Rapp. VENEZIA 00:40.5
5 TORMEN DAVIDE 2008 Rapp. BELLUNO 00:41.9
6 MENGATO MATTIA 2008 Rapp. PADOVA 00:42.8
7 GNAN DIEGO 2009 Rapp. ROVIGO 01:40.0

Serie n° 1
2 BUORO LORENZO 2008 Rapp. TREVISO 00:40.0
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 Rapp. VICENZA 00:38.7
4 DAL BEN THOMAS 2008 Rapp. VENEZIA 00:37.4
5 FRANCESCHINI AARON 2008 Rapp. VICENZA 00:38.5
6 FERRARO ALESSANDRO 2008 Rapp. PADOVA 00:39.6
7 PINAROLI FRANCESCO 2008 Rapp. VERONA 00:40.1
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14° Memorial Gianfranco Dotto 2019 Foglio n. 16

PROGRAMMA GARE

200 Misti - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 MALIN GIOIA 2009 Rapp. ROVIGO 06:40.0
3 CARLIN GIULIA 2009 Rapp. BELLUNO 03:27.0
4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 Rapp. TREVISO 03:22.0
5 CESARE FRANCESCA 2009 Rapp. VENEZIA 03:23.0
6 ZAMPOLLO SOFIA 2009 Rapp. ROVIGO 06:40.0
7 SANTELLO EGLE 2009 Rapp. PADOVA 06:40.0

Serie n° 1
2 DE BONI MARIA 2009 Rapp. VICENZA 03:18.0
3 CONTE NOEMI 2009 Rapp. TREVISO 03:13.0
4 PICCINATO SOFIA 2009 Rapp. VERONA 03:06.2
5 ROMARE MELISSA 2009 Rapp. VICENZA 03:13.0
6 BISCOTTI MICHELA 2009 Rapp. VENEZIA 03:13.0
7 STOCCO EMMA 2009 Rapp. PADOVA 03:20.0

200 Misti - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 2
2 BEDENDO GABRIELE 2008 Rapp. ROVIGO 06:40.0
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 Rapp. VICENZA 03:12.0
4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 Rapp. PADOVA 03:09.0
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 Rapp. VENEZIA 03:10.0
6 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 Rapp. PADOVA 06:40.0

Serie n° 1
2 BIANCATO MATTIA 2008 Rapp. TREVISO 03:05.0
3 BAGGIO RICCARDO 2008 Rapp. VICENZA 03:02.0
4 TOSI PIERLUIGI 2008 Rapp. VERONA 02:51.1
5 ZORZI ENRICO 2008 Rapp. TREVISO 02:58.0
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 Rapp. VENEZIA 03:04.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Mercoledì 19/06/2019 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 1
2 RIZZA, COMPAGNI, CUNICO, CONTI  Rapp. VERONA 02:58.0
3 RIVA, CUZZUOL, VETRI, SIMIONI  Rapp. TREVISO 02:50.0
4 STIR, GALLIMBERTI, D'URBANO, ALBANI  Rapp. VENEZIA 02:35.0
5 FARELLO, KOPINSKA, MAGRIN, GAMBA  Rapp. VICENZA 02:38.0
6 FIUMARA, OBROSCHI, RUZZANTE, BASSI  Rapp. PADOVA 02:50.0
7 FURIN, SURIAN, TOBALDO, MORO  Rapp. ROVIGO 03:20.0
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PROGRAMMA GARE

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Mercoledì 19/06/2019 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 50

Serie n° 1
2 PINAROLI, SARDELLI, GUARISE, CHIRILA  Rapp. VERONA 02:43.0
3 DE GIUSEPPE, BUONGIOVANNI, SINAGRA, CACHERO Rapp. PADOVA 02:30.0
4 PORTALE, CAPPELLAZZO, LESSANA, MOGNO  Rapp. VENEZIA 02:25.0
5 FRANCESCHINI, SARTORI, CUSSIGH, SCALCO  Rapp. VICENZA 02:27.0
6 CESCHIN, DIONESE, BRUGNERA, MARTIGNAGO Rapp. TREVISO 02:35.0
7 MELARATO, MARCHESANI, FERRARA, MELARATO Rapp. ROVIGO 03:20.0
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